
＜報道関係者／お問い合わせ先＞ 

大谷大学企画課【植垣・後藤・兵頭】 

電話 075－411－8115  FAX 075－411－8149 

報道関係者 各位 

 

                
取材＆イベント告知のお願い         2014 年 11 月 5 日                                                                

 

謹啓 平素は、本学の教育・研究活動に格別のご理解を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、今年度の学園祭において、学園祭実行委員会の企画により、「繋がる・広がる

縁－80 支部店－」が開催されます。このイベントは、全国に 80 ある同窓会支部からご

当地の特産品を提供していただき、学園祭でバザーを行い、その売上金を震災の支援金

としようとするものです。 

 同窓会と在学生との連携により魅力ある学園祭をめざすとともに、学園祭の来場者に

大谷大学と全国の同窓会支部との結びつきを見ていただくことを企図しています。 

つきましては、紙面などでご紹介いただければ幸甚に存じます。また、当日の取材の

ご希望がございましたら企画課までご連絡くださいますようお願い申しあげます。 

   謹白 

記 

 

以 上 

 

 

 

2014 年度学園祭イベント 

「繋がる・広がる縁－80 支部店―」 

を開催 
 

2014/11/08（土） 11：00～17：00 

 
１．タイトル  「繋がる・広がる縁－80支部店－」 

 

２．日  時  2014年 11月 8日（土） 11：00～17：00 

 

３．会  場  大谷大学 尋源館と博綜館の間エリア 

         （京都市営地下鉄北大路駅下車 6番出口すぐ） 

 

４．備  考  一般来場歓迎 

         ※特産品一覧は別紙をご参照ください。 

         ※自家用車でのご来場はお断りしています。 

 

５．問合せ先  2014年度学園祭実行委員会 TEL／FAX ：075-431-4391 


